

Форма

**Объявление
о проведении закупа изделий медицинского назначения
способом проведения тендера**

ГУ «Управление здравоохранения Павлодарской области», БИН: 940740000674, Республика Казахстан, Павлодарская область, город Павлодар, улица Исы Байзакова, 151/2, руководствуясь Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования (далее – Правила), утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания», объявляет закуп изделий медицинского назначения в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской на 2018 год, способом проведения тендера (47 лота)

№ лота	Наименование изделий медицинского назначения	Техническая спецификация, форма выпуска	Ед. изм.	Количество	Цена за ед., тенге	Сумма всего, тенге
	2	3	4	5	6	7
1	Бахилы медицинские одноразовые, нестерильные	Бахилы текстурированные нескользящие	пара	12200	17,8	217 160,00
2	Бахилы одноразовые для посетителей	Бахилы одноразовые, полиэтиленовые для посетителей, гладкие эконом/стандарт	шт.	281200	10,8	3 036 960,00
3	Бинт гипсовый 15*270	размер 15*270см	шт.	2650	282	747 300,00
4	Бинт гипсовый 20*270	размер 20*270	шт.	10726	378	4 054 428,00
5	Бумага для ЭКГ 110*30 мм	Бумага для ЭКГ 110 x 30 x 12 нар.	шт.	2 970	522	1 550 340,00
6	Бумага для ЭКГ 50*50 мм	Бумага для ЭКГ 50 x 50 x 18 вн.	шт.	200	342	68 400,00
7	Бумага для ЭКГ 57*23 мм	Бумага для ЭКГ 57 x 23 x 12 вн.	шт.	2370	212	502 440,00
8	Бумага для ЭКГ 63мм *30м	Бумага для ЭКГ 63 x 30 x 16 вн. (сетка зелёного цвета)	Упаковка	350	288	100 800,00
9	Вата медицинская нестерильная, 100 гр	упаковка 100 гр	Упаковка	7300	202	1 474 600,00

10	Вата нестерильная 50 гр	вата нестерильная 50гр	Упаковка	1730	124	214 520,00
11	Жгут кровоостанавливающий эластичный плавутоматический	ЖГУТ кровоостанавливающий эластичный полуавтомат. на застёжке р.45x2,5см	шт.	440	583	256 520,00
12	Комплект стоматологический смотровой	Комплект стоматологический стерильный однократного применения не менее 11 наименований (Стоматологическое зеркало, зонд двухсторонний, пинцет металлический, слюноотсос, лоток и т.д.)	набор	3150	513	1 615 950,00
13	контейнер для сбора и утилизации мед отходов класса Б, 5л	контейнер одноразовый картонный непрокальваемый желтого цвета для сбора колещих и режущих медицинских отходов класса "Б" с последующей утилизацией, объем 5 л	шт.	89300	205	18 306 500,00
14	Кружка Эсмарха, 2л.	Кружка Эсмарха, объемом 2000 мл	шт.	11755	504	5 924 520,00
15	Кружка Эсмарха, объемом 2000 мл	стер одноразовая	шт.	9 010	300	2 703 000,00
16	Лейкопластырь 2*500	размер 2*500	шт.	8485	372	3 156 420,00
17	Лейкопластырь 3*500	размер 3*500	шт.	11010	275	3 027 750,00
18	лейкопластырь	лейкопластырь бактерицидный сильной фиксации (телесный,белый)2,5x7,2 с подушкой, пропитанной составом из бриллиантового зеленого	шт.	7800	23,2	180 960,00
19	Марля медицинская в рулонах	в рулонах	метр	251610	72	18 115 920,00
20	маска одноразовая	3-х слойная, одноразовая	шт.	220000	8	1 760 000,00
21	Мешок Амбу	мешок Амбу ручной, одноразовый и многоразовый для взрослых и детей	шт.	2010	9800	19 698 000,00
22	Пакет для мед отходов кл Б 330*600	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов, класса Б, размер 330*600 в комплекте с замком	шт.	4000	11	44 000,00

		застежкой и биркой				
23	Пакет для мед отходов кл Б 700*800	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов, класса Б, размер 700*800 в комплекте с замком застежкой и биркой	шт.	17500	29	507 500,00
24	Пакет для сбора и утилизации мед отходов класса А 50*60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов, класса А, размер 500*600 в комплекте с замком застежкой и биркой	шт.	65700	14	919 800,00
25	Пакет для сбора и утилизации мед отходов класса Б 50*60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов, класса А, Б, размер 500*600 в комплекте с замком застежкой и биркой	шт.	93270	15	1 399 050,00
26	планшеты для определения группы крови	полимерный, одноразовый на 50 лунок	шт.	2060	801	1 650 060,00
27	Салфетка медицинская нестерильная, 30*40	Одноразовые салфетки из материала спанлейс 30*40 см	шт.	166360	22	3 593 376,00
28	Салфетка спиртовая 65*30 мм №100	65x30мм №100	шт.	210500	4	799 900,00
29	система для в/в вливания	система для внутривенного вливания инфузионных растворов,стерильная, однократного применения	шт.	27040	80	2 163 200,00
30	Система для инфузионных растворов с иглой 21G	Система для вливания инфузионных растворов стерильная, однократного применения Bioset® Budget с иглой размером: 21G (0.8x 38мм)	шт.	81000	80,66	6 533 460,00
31	системы для переливания крови	Система для переливания крови и кровезаменителей Bioset® Budget с иглой размером 18G	шт.	130000	116,13	15 096 900,00

32	системы для переливания инфузионных растворов	Система для вливания инфузионных растворов с иглой размером: 21G	шт.	5625	80,66	453 712,50
33	Стеритест П 132/20 500шт	предназначены для оперативного визуального контроля соблюдения критических переменных паровой стерилизации -	Упаковка	35	4 181,0	146 335,00
34	Стеритест П 132/20 500шт	предназначены для оперативного визуального контроля соблюдения критических переменных паровой стерилизации -	Упаковка	82	4 181	342 842,00
35	Термометр медицинский	Диапазон измерения температуры тела от 35 г до 42 гр метрологической поверкой 2015 года стеклянный	шт.	2050	306	627 300,00
36	Фартук мед одноразовый не стерильный, 110 см	Фартук хирургический. Общая длина 110 см., ПЭНД 15 плотность– 1 шт.	шт.	53650	50	2 682 500,00
37	Халат хирургический из нетканого материала одноразовый стерильный	Халат упакован в двойную упаковку, наружная упаковка имеет «Еврошов» Халат хирургический размер 52-54, с окантовкой горловины, из многослойного водоотталкивающего нетканого безворсового материала плотностью 40 г/м2 , на завязках. Общая длина 140 см. Рукава имеют манжеты. Горловина отшита из материала плотностью 68 г/м2, шириной 1 см – 1 шт. Стерилизовано радиационным методом	шт.	100	490	49 000,00
38	Цоликлин анти АВ 5мл	для определения группы крови Эритротест-Цоликлоны Анти-АВ Флакон капельница 5 мл	Флакон	328	685	224 680,00
39	Цоликлон анти А 10мл	для определения группы крови Эритротест-Цоликлоны Анти-А Флакон капельница 10мл	Флакон	338	738	249 444,00
40	Цоликлон анти В 10мл	Эритротест-Цоликлоны Анти-В Флакон капельница 10 мл	Флакон	338	738	249 444,00

41	Цоликлон анти Д супер 10мл	для определения резус фактора крови. Эритротест-Цоликлоны Анти-В Флакон капельница 10 мл	Флакон	433	778	336 874,00
42	Шапочка - берет одноразовая нестерильная	Шапочка берет хирургическая из многослойного водоотталкивающего нетканого безворсового материала плотностью 17 г/м2.. Каждая в индивидуальной упаковке. В групповой упаковке 10 шт.	шт.	107830	15,5	1 671 365,00
43	Шприц одноразовый	20 мл 3-х компонентные	шт.	190600	33	6 289 800,00
44	Шприц одноразовый	10 мл 3-х компонентные	шт.	493768	23	11 356 664,00
45	Шприц одноразовый	5 мл 3-х компонентные	шт.	747 764	16	11 964 224,00
46	шприц одноразовый	1 мл 3-х компонентный туберкулиновый	шт.	122 900	26	3195400
47	Салфетка спиртовая 65*56 №100	65x56мм №100	шт.	1740500	5	8702500

Доставка, изделий медицинского назначения осуществляется поставщиком по условиям договора закупа.

В случаях, когда договором закупа предусмотрено доставка изделий медицинского назначения согласно графику поставки, поставка изделий медицинского назначения осуществляется в соответствии с графиком поставки.

Срок поставки определяется в пределах общего срока действия договора закупа, может быть определен календарной датой или периодом времени. Досрочная поставка осуществляется по согласованию с Заказчиком.

Потенциальные поставщики составляют и представляют тендерные заявки для участия в тендере по запуску детского и специализированного питания в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год (47 лота) в соответствии с положениями тендерной документации, Правилами и Приказом Министра здравоохранения и социального развития Республики Казахстан «Об утверждении форм документов для участия в закупке лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» от 18 января 2017 года № 20.

Документы для участия в тендере представляются на государственном или русском языках в соответствии с Законом Республики Казахстан «О языках в Республике Казахстан» от 11 июля 1997 года N 151.

Прием (регистрация) тендерных заявок на участие в тендере по запуску детского и специализированного питания в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год (23 лота) в запечатанных конвертах завершается **в 09 часов 30 минут 02 мая 2018 года**, по адресу: Республика Казахстан, Павлодарская область, город Павлодар, улица Исы Байзакова, 151/2, кабинет 408, отдел государственных закупок.

Процедура вскрытия тендерных заявок представленных потенциальными поставщиками состоится в **11 часов 30 минут 02 мая 2018 года**, по адресу: Республика Казахстан, Павлодарская область, город Павлодар, улица Исы Байзакова, 151/2, конференц-зал.